
                                                                                              Centrálne číslo zmluvy: 2111/2019 

1 

 

 
DODATOK č.1 

k ZMLUVE O DIELO číslo 888/2019 
evidenčné číslo zhotoviteľa: ZoD 888/2019 

na zhotovenie stavby: 

Rekonštrukcia administratívnej budovy PO 01 v TTIP – Trnava Industrial Park II 
a osadenie informačného pylónu a úprava vstupu TTIP na Mikovíniho ul. v Trnave 

 uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodného zákonníka 
v znení neskorších predpisov 

 
 

ZMLUVNÉ STRANY 
 

1. Objednávateľ                         : MESTO TRNAVA                                                        
zastúpený            : JUDr. Peter Bročka, LL.M.  
Osoby oprávnené na konanie vo veciach  
a) zmluvných      : JUDr. Peter Bročka, LL.M. 
b) technických       : Ing. Viera Vančová PhD 
c) vykonávať technický dozor  investora  : Ing. Ottavio Vrbovský 
d) kontrolovať zhotovenie Diela  
    v priebehu realizácie      : podľa bodu 1. písm. a), b), c) tohto článku 
e) prevzatia Diela       : podľa bodu 1. písm. b), c) tohto článku  
f) rozhodovať o zmenách a prácach naviac, 
    ktoré majú za následok zvýšenie 
    dohodnutej ceny      : podľa bodu1. písm.  a + b tohto článku 
Bankové spojenie        : VÚB Trnava  
číslo účtu        : SK59 0200 0000 0000 2692 5212  
IČO         : 00 313 114  
DIĆ        : 2021175728 
číslo telefónu       : 033/3236134, 101  
e-mail        : viera.vancova@trnava.sk 
Fax         : 033/3236400  

(ďalej v texte zmluvy len „Objednávateľ“)  
 
 
2. ZHOTOVITEĽ               :KAMI PROFIT, s.r.o. 
         Pri starom letisku 17, 831 07 Bratislava 
zastúpený        :Ing. Milín Kaňuščák, konateľ  
Osoby oprávnené na konanie vo veciach    Barbora Mikitová, konateľka 
a) zmluvných       : Ing. Milín Kaňuščák, konateľ 
          Barbora Mikitová, konateľka 
          Ing. Tomáš Madi, prokurista 
          Ing. Samuel Koniar, prokurista 
b) technických       : Ing. Milín Kaňuščák, Ing. Tomáš Madi 
c) stavbyvedúci       : Ing. Milín Kaňuščák 
 
Bankové spojenie       : VÚB, a.s. 
číslo účtu        :SK46 0200 0000 0040 3254 6751  
IČO         : 35 943 301 
DIČO         : 202 202 38 72 
číslo telefónu       : 02/2086 6007 
Fax         :  
E-mail        :info@kami-profit.sk 

(ďalej v texte zmluvy len „Zhotoviteľ“) 
(ďalej v texte zmluvy len „Zhotoviteľ“ a spolu s „Objednávateľom“ len „Zmluvné strany“) 
 
 
 



                                                                                              Centrálne číslo zmluvy: 2111/2019 

2 

 

Preambula 
 
Pri realizácii predmetu Zmluvy o dielo (ďalej len "Zmluva" alebo "ZoD") s centrálnym číslom 888/2018 
zo dňa 3.6.2019 "Rekonštrukcia administratívnej budovy PO 01 v TTIP-Trnava Industrial Park II a výroba 
a osadenie informačného pylónu a úprava vstupu TTIP z Mikovíniho ul." (ďalej len "Dielo") nastali 
skutočnosti uvedené v čl. 9 ZoD Zmeny diela. 
 
V priebehu vlastnej realizácie predmetu Zmluvy došlo k zmenám - naviac/menej prácam, ktorých 
popis, rozsah a zdôvodnenie je špecifikované v Zmenových listoch  č.2, č.3, č.3.1, č.4, č.5, č.6, č.7, č.8, 
č.9, č.10, č.11, č.12, č.13, č.14, č.15, č.16, č.17, č.18, č.19, č.20, č.21, č.22, č.23, č.24, č.25, č.26, č.28 
tvoriacich prílohu Dodatku č.1. 
 
Predmetné naviac/menej práce oproti zmluvnému Rozpočtu majú vplyv na predmet Zmluvy (čl. 2.1) 
na zmenu zmluvnej ceny Diela (čl.4) a na zmenu času plnenia (čl.5). 
 
Vychádzajúc z uvedených skutočností sa Zmluvné strany vzájomne dohodli  na uzatvorení Dodatku č. 
1, ktorým sa mení a dopĺňa ZoD nasledovne: 
 

Článok 1. 
 

1. Článok 2 PREDMET ZMLUVY ods. 2.1 Zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa 
nasledovným znením, nakoľko výrobu a osadenie informačného pylónu a úpravu vstupu TTIP 
z Mikovíniho ulice nie je technicky možné zrealizovať vzhľadom na existujúce sieťové rozvody. 
Z uvedeného dôvodu sa nebude realizovať, čím dochádza k zúženiu rozsahu Diela:  

 
2.1 Predmetom zmluvy je realizácia stavby „Rekonštrukcia administratívnej budovy PO 01 v TTIP-
Trnava Industrial Park II“ (ďalej len „Dielo“). 
 

                                                                            
2. Článok  4  CENA DIELA bod 4.1 Zmluvy a bod 4.1.1 Zmluvy sa rušia v plnom rozsahu 

a nahrádzajú sa nasledovným znením :  
 
4.1 „Cena Diela je výsledkom verejného obstarávania a je stanovená podľa zákona č.18/1996 Z. z. 
o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne: 
Cena diela vo výške 279 483,20 eur, vrátane DPH, slovom:  dvestosedemdesiatdeväťtisíc 
štyristoosemdesiattri eur, dvadsať centov vrátane DPH   (bod 4.1.1 tohto článku)“. 
 
4.1.1 Cena diela  
 

       Názov položky 
Pôvodná 
cena ZoD     
bez DPH 

Rozdiel Konečná 
suma bez 

DPH 
20% DPH Cena s DPH 

Odpočet  - 
Prípočet 
 + 

  
PO 01 - celá stavba 
(stavebná časť) 103 522,09 3 081 ,60 20 437,73 120 878,22 24 175,64 145 053,86 

PO 01 - elektroištalácia    9 318,27 714,84 1 300,65 9 904,08 1 980,82 11 884,90 

PO 02 – ústredné kúrenie 7 614,44 7 614,44 12 719,27 12 719,27 2 543,85 15 263,12 

PO 01 - zdravotechnika  20 744,39 3 038,08 1 625,05 19 331,36 3 866,27 23 197,63 

PO 01 - slaboprúd  54 205,05 17 509,96 17 509,05 54 204,14 10 840,83 65 044,97 

PO 01 - vzduchotechnika  15 864,71 0,00 0,00 15 864,71 3 172,94 19 037,65 



                                                                                              Centrálne číslo zmluvy: 2111/2019 

3 

 

Výroba a osadenie 
informačného pylónu 
a úpravu vstupu TTIP 
z Mikovíniho ulice 23 731,05 -23 731,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Spolu 
  235 000,00 -55 689,97 +53 591,75 232 901,78 46 580,36 279 482,14 

 
- na dve desatinné miesta 

 
Odôvodnenie: 
Popis, rozsah a zdôvodnenie naviac prác a nerealizovaných menej prác je uvedený v prílohách Dodatku 
č.1 –  Zmenový list č.2, Zmenový list č.3, Zmenový list č.4, Zmenový list č.5, Zmenový list č.6, Zmenový 
list č.7, Zmenový list č.8, Zmenový list č.9, Zmenový list č.10, Zmenový list č.11, Zmenový list č.12, 
Zmenový list č.13, Zmenový list č.14, Zmenový list č.15, Zmenový list č.16, Zmenový list č.17, Zmenový 
list č.18, Zmenový list č.19, Zmenový list č.20, Zmenový list č.21, Zmenový list č.22, Zmenový list č.23, 
Zmenový list č.24, Zmenový list č.25, Zmenový list č.26, Zmenový list č.28 

                                                                       
3. Článok 5 ČAS PLNENIA  bod 5.1 Zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza nasledovným 

znením : 
 
5.1 „Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo v súlade s harmonogramom výstavby, ktorý tvorí prílohu  
tohto Dodatku (ďalej len „Harmonogram“): 
Začatie prác:      po protokolárnom odovzdaní staveniska 
Ukončenie prác aj s vyprataním staveniska:      v termíne do 06.11.2019 
   

 
Článok 2. 

 
4.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú nezmenené a v platnosti. 
4.2 Tento Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami a týmto dňom sú 
zmluvné strany viazané prejavmi vôle. 
4.3 Dodatok č.1 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle Mesta 
Trnava, ktorým je internetová stránka Mesta Trnava. 
4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č.1 prečítali, porozumeli jeho textu, nie je uzatvorený v 
tiesni a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú. 
4.5 Dodatok č.1 je vyhotovený v šiestich rovnopisoch, z ktorých po podpísaní objednávateľ dostane 
štyri vyhotovenia a zhotoviteľ dve vyhotovenia.  
4.6 Prílohy Dodatku č.1 :  Zmenový list č.2 až č.28 
                                              Aktualizovaný Harmonogram prác 
 
 
 
Dodatok č. 1 bol zverejnený dňa: 31.10.2019 
 
 
 
V Trnave, dňa 28.10.2019                                                    V Trnave, dňa 22.10.2019  
 
 

         
 
 

JUDr. Peter Bročka, LL.M., v.r.                                                    Ing. Milín Kaňuščák, konateľ, v.r. 
––––––––––––––––––                                                             –––––––––––––––––  

  
   Objednávateľ                                                                                                      Zhotoviteľ  


